Betonarme Bina ve Arsası” nitelikli yapıda yer alan 1 adet dükkan, 74 adete ofis nitelikli toplam 
75 bağımsız bölüm için, KDV Hariç 4.307.000.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj Hariç 15.955.000 
TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Pazar Değeri 

4.307.000.000,00 TL (DörtMilyarÜçyüzyediMilyonTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası 

15.955.000 ,00 TL/Ay  (OnbeşMilyonDokuzyüzellibeşBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Erman ERGÜN 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 407550) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

Takdir edilen Pazar Değeri ve Pazar Kirası, bağımsız bölüm bazlı olarak takip eden sayfada yer